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“Aydın Sağlık Dergisi” 3. Yıl 2. Sayısı Yayınlanmıştır 

Aralık 2017 – İstanbul Aydın Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanı

Prof. Dr. Mustafa AYDIN’nın girişimleri ve değerli hocalarımızın

emekleri ile hazırlanmış olan İstanbul Aydın Üniversitesi Aydın Sağlık

Dergisi’nin 3.Yıl 2.Sayısı yayınlanmıştır.

Prof. Dr. Aysel ALTAN hocamızın sonsuz emekleri ve gayretli

çalışmaları sonucunda ortaya çıkan Sağlık dergisi, tıp ve diğer sağlık

alanında çalışmaları olan değerli meslektaşlarımızın yayınlayacağı ve

sevgili öğrencilerimizin faydalanacağı sağlık dergimiz üniversitemiz

adına büyük önem taşımaktadır. İAÜ Aydın Sağlık Dergisi; İstanbul

Aydın Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Sağlık Hizmetleri

Meslek Yüksekokulu’nun çift bilinmeyenli ilkeleri çerçevesinde yayın

yapan açık erişimli bilimsel yayın organı olarak hayatta geçirilmiştir.

Dergide, klinik araştırmalar, derlemeler, olgu sunumları ve editöre

mektuplar basılmak üzere derginin hedef kitlesi Tıp, Sağlık Bilimleri,

Sağlık Hizmetleri, Mesleki ve Teknik Sağlık Bilimleri alanında çalışan

öğretim üye ve görevlileri ile uzmanlar ve ön lisans, lisans ve

lisansüstü öğrencilerin faydalanacağı bir bilgi erişimi sunmaktır. Yayın

dili Türkçe ve İngilizce olan dergi her altı ayda bir Ekim ve Nisan

aylarında yayınlanmaktadır. Bu gibi önemli girişimlerin sonucunda

hem Üniversitemiz adına hem de uluslararası anlamda ileriye doğru

bir adım daha öteye gitmiş olacağız.

Derginin hazırlanmasında İstanbul Aydın Üniversitesi ve diğer

üniversiteler ve hastanelerde görev alan hocalarımızın işbirliği

sayesinde hazırlanmış olan Sağlık Dergisi ekibini tebrik eder ve

saygılarımız sunarız.
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EDİTÖRDEN

Sepsis; enfeksiyonlara karşı vücudun oluşturduğu normal dışı

yanıtın organ fonksiyonlarında bozukluk oluşturulması sonucunda

ortaya çıkan ve yüksek oranda ölüme neden olan durum olarak

tanımlanmaktadır.

Son yıllarda yapılan araştırmalara göre, bütün dünyada, yılda 20

milyon civarında insan sepsis nedeniyle hayatını kaybetmektedir. Yıllık

görülme sıklığının da her yıl % 8-13 oranında arttığı bildirilmiştir.

2015 yılında Amerika Birleşik Devletlerinde yapılan, ölüme neden

hastalıkların sıklığını araştıran bir çalışmada, her 100.000 kişide

yılda 23 kişi AIDS, 208 kişi miyokard enfarktüsü, 223 inme, 332 kişi

akciğer, meme ve prostat kanserinden, 377 kişi de sepsis nedeniyle

hayatını kaybettiği belirlenmiştir.

2014 yılında JAMA’da yayınlanan bir makalede, hastane

ölümlerin % 50’sinin sepsis bağlantılı olduğu, hastane harcamalarının

da % 25’ini enfeksiyonların oluşturduğu belirtilmiştir.

29 Mayıs 2017 tarihinde, Dünya Sağlık Örgütü’nün özel bir

oturumunda, sepsisin en büyük ölüm nedeni olması savaşılması gerekli

hastalıklar listesinde yer alması ve sepsis ile ilgili önlemlerin alınması

kararı alınmıştır. Bu nedenle sepsisin tanımı, tanısı ve tedavisi ile ilgili

bir makaleye bu sayıda yer verilmiştir. Okuyucuların yararlanmasını

diliyorum.

Prof. Dr. Aysel ALTAN

Değerli Prof. Dr. Aysel ALTAN hocamızın bu sayı dergisi ile ilgili

“Editörden” kısmını 32. Sayımıza ulaşan bültenimizde sizinle

paylaşıyoruz.
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İleri Tıbbi Görüntüleme Sempozyumu 

2-3 Aralık 2017 – İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri

Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Program Başkanı Öğr. Gör.

Emrah Kuloğlu TÜMRAD-DER ve Acıbadem Üniversitesi işbirliği ile

2-3 Aralık 2017 tarihlerinde Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar

Üniversitesi Kampüsünde gerçekleşen İleri Tıbbi Görüntüleme

Sempozyumu’na “MR FİZİĞİ” konulu oturuma, oturum başkanı

olarak katılım göstermiştir.

Söz konusu oturumda İleri Tıbbi Görüntüleme alanında güncel konular

ele alınmış, özellikle Temel MR Fiziği ve Görüntü Oluşturma, MR’da

Temel Sekanslar ve MR’da Hasta ve Personel Güvenliği başlığı adı

altında sunumlar gerçekleştirilmiştir. 2 gün süren Sempozyum İleri

Tanı ve Görüntüleme Teknolojisinde yeniliklerin yanı sıra çalışma

koşulları, hukuksal değişiklikler ve meslek sorunlarının tartışıldığı

panel ile tamamlanmıştır.
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TİM’den İAÜ’ye “Eğitim Hizmetleri” Ödülü

16 Aralık 2017 – Türkiye İhracatçılar Meclisi'nin (TİM), "Türkiye'nin 500 Büyük Hizmet İhracatçısı"

araştırması kapsamında düzenlediği ödül töreninde ödüller sahiplerini buldu. Eğitim alanında ihracat

ikincilik ödülü İstanbul Aydın Üniversitesi'nin (İAÜ) oldu.

Bu yıl ikincisi düzenlenen "Türkiye'nin 500 Büyük Hizmet İhracatçısı Araştırması Ödülleri" kapsamında

yılın en iyi ihracatçıları Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından ödüllendirildi. Maliye Bakanı Naci

Ağbal, Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekçi ve Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkçi'nin katıldığı ödül

töreninde bakanların yanı sıra farklı sektörlerden liderler de yer aldı. Farklı kategorilerde ilk üçe giren

firmalara ödülleri verildi. Eğitim alanında ihracatta Türkiye ikinciliği ödülünün sahibi İstanbul Aydın

Üniversitesi oldu.

"Uluslararası öğrenciler ekonomiye ve ülke tanıtımına katkı sağlıyor"

İstanbul Aydın Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanı Dr. Mustafa Aydın, almış oldukları ödülle birlikte

mutlu olduklarını dile getirirken şu açıklamalarda bulundu: "Uluslararası öğrenci alanında Türkiye çok iyi

bir yere geldi. Bizler 'Eğitim Ekonomisi İş Konseyi'ni kurduğumuzda Türkiye'de otuz bin uluslararası

öğrenci vardı. Şu anda bu sayı 120 bini geçti. Bu öğrencilerimiz, ülkemize sadece ekonomik anlamda

katkı sağlamıyor. Aynı zamanda da ülkemizin tanıtımını yapıyorlar. Bu öğrenciler kendi ülkelerine

döndüklerinde bakan ve iş insanı oluyorlar. Böylelikle Türkiye'yle olan ilişkilerinde bir tanıtım ekibi

haline geliyorlar. O ülkelerde iş yapan çok önemli iş insanları, aranan elemanlar oluyorlar. Türkiye'nin

eğitim seviyesini yükseltmek için çok ciddi bir araç teşkil ediyorlar. Dolayısıyla dünya insanı olmak

yolunda Türk üniversiteleri büyük bir mesafe almış oluyor. Nitekim şu anda dünyada yaklaşık yedi

milyon civarında uluslararası öğrenci var. UNESCO verilerine göre 2020 yılında bu rakam sekiz, dokuz

milyona ulaşacak. Ekonomik açıdan bakıldığında eğitimde ihracatın dünyada 300 milyar dolarlık bir

bütçesi var. Türkiye bu bütçeden henüz yeterinde öğrenci olmadığı için istediği payı alamıyor. Ancak bu

sektöre çok geç girmiş olsak bile, Türkiye olarak her geçen gün öğrenci sayımız artıyor. Kendi

coğrafyamızda siyasi ve sosyal olaylar Türkiye'ye daha çok öğrenci gelmesine sağlıyor. Bizlerde

üniversiteler olarak bu öğrenciler bir misafir ya da yabancı öğrenci gibi değil kendi öğrencimiz olarak

görüyoruz. Onların tüm dertleriyle, eğitim kaliteleriyle ilgilendiğimiz zaman bu öğrenciler kendi

ülkelerine gittiklerinde Türkiye'nin ve üniversitenin eğitim kalitesinin reklamını yapıyor. Bu durum daha

çok öğrencinin ülkemize gelmesini sağlıyor. İnşallah 2023 yılında yani Cumhuriyetimizin 100. yılında

Türkiye olarak hedefimiz 250 bin uluslararası öğrenciye sahip olmak. Şu anda bile Türkiye dünyadaki

uluslararası öğrenci alanında önemli bir rol oynuyor. İstanbul Aydın üniversitesi, uluslararası öğrenci

bakımından hem devlet üniversiteleri hem de vakıf üniversiteleri arasında da ilk beşin içinde olan bir

üniversite. Eğitimde her alanda yolumuza devam ediyoruz. Daha çok koşacağız ve çalışacağız. Böylelikle

dünyadaki büyük oyuncular arasında yer almaya devam edeceğiz."

Kaynak: http://www.aydin.edu.tr
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Uygulamalı İlk Yardım Eğitimi 

18 Aralık 2017 – İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri

Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Program Başkanı Öğr. Gör.

Mukaddes Avşar Sarali tarafından 18 Aralık 2017 tarihinde Esenler

Sınav Temel Lisesi öğrencilerine uygulamalı ilk yardım eğitimi

verilmiştir. Söz konusu eğitime 30 öğrenci katılım göstermiş olup,

derste genel olarak temel ilk yardım bilgileri ve ardından uygulamalı

eğitim tamamlanmıştır. İlk Yardım laboratuvarımızda bulunan zengin

maket çeşitliliği öğrencilerin ilgisini çekmiş ve sunum interaktif bir

ortam sağlanarak işlenmiştir.

CPR, Cerrahi ve İleri Yaşam Desteği Simülasyon Laboratuvarlarımız,

Paramediklerin (Ambulans ve Acil Bakım Teknikeri) görev, yetki ve

sorumlulukları dahilinde öğrenmeleri gereken tüm cihaz ve

ekipmanları içermektedir. Öğrencilerimiz acil durumlardaki hayati

tehlikeleri ya da sakatlıkları önlemek için bilmeleri gereken mesleki

becerilerini bu laboratuvarlarda pekiştirirler. Ayrıca tam donanımlı

Acil Yardım Ambulansımız, öğrenci eğitimi için eksiksiz olarak hazır

bulunmaktadır.
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Radyolojide İş Güvenliği ve Radyasyondan Korunma 

30 Aralık 2017 – İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri

Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Program Başkanı Öğr. Gör.

Emrah Kuloğlu TÜMRAD-DER ve Şişli Kolan International Hospital

işbirliği ile 30 Aralık 2017 tarihinde Şişli Kolan Hastanesi’nde

gerçekleşen Radyolojide İş Güvenliği ve Radyasyondan Korunma

Sempozyumu’na “Radyasyon Güvenliği” konulu oturuma, oturum

başkanı olarak katılım göstermiştir.

Sempozyum süresince başta radyolojide güncel konular ele alınmış ve

sonrasında sırasıyla Radyasyonun Sağlık Üzerindeki Zararlı Etkileri;

Girişimsel İşlemlerde ve Ameliyathanelerde Radyasyondan Korunma;

Nükleer Tıp Uygulamalarında Radyasyondan Korunma, Radyolojide

İş Güvenliği ve Kişisel Koruyucu Donanımlar; Radyolojide Cihaz

Güvenliği ve Temel Standartlar; BT’de İnovatif Doz Azaltma

Teknikleri; Radyolojik İncelemelerde Doz Takip Sistemleri ve

Radyasyon Güvenliği Komitelerinin Görev ve Sorumlulukları gibi

konular katılımcılar ile paylaşılmış ve tartışılmıştır.
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“Tıp Fakültesi Laboratuvarları Ziyaretleri”

Aralık 2017 – İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ) Tıp Fakültesi bu yıl ilk öğrencilerini olmanın heyecanını yaşıyor.
Tercih dönemi boyunca tercih yapan öğrenciler aileler ile birlikte Florya kampüsünde konumlanan Tıp
Fakültesini ziyaret ederek eğitim alacak olan kurumu bizzat görme fırsatı elde etmişlerdir. 2017 – 2018
Akademik Yıla başlayan Tıp Fakültesi son teknolojik ve yüksek standartlı yapısı ile ziyaretçilerin dikkatini
çekerek yurtiçi ve yurtdışı fakülteler için örnek teşkil eden bir “Tıp Eğitim” modeli haline gelmeyi
hedeflemektedir.

“SHMYO Laboratuvarları Ziyaretleri”

Aralık 2017 - Her ay olduğu gibi bu ay da Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Laboratuvarlarını birçok
önemli üniversite ve okul ziyaret etmiştir. Yurtdışından eğitim bakanları, hocalar, Türkiye’de bulunan Sağlık
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürleri, Öğrenciler ve Misafirler SHMYO Laboratuvarlarını ziyaret etmiştir.
Donanımlı yapısı ile ziyaretçilerin dikkatini çeken SHMYO laboratuvarları yurtdışı ve yurtiçi laboratuvar için
örnek teşkil eden bir laboratuvarlar modeli haline gelmeyi hedeflemektedir.
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